2021年 12月 23日

各 位

会 社 名 ケイアイスター不動産株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  塙  圭 二

 （コード番号：３４６５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経理財務本部長 松澤 修

 （TEL. 0495-27-2525）

第 21 回無担保社債の発行に関するお知らせ

当社は、第 21回無担保社債（社債間限定同順位特約付・適格機関投資家限定）を発行することについて、

下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 社 債 の 名 称 ケイアイスター不動産株式会社第21回無担保社債

  （社債間限定同順位特約付・適格機関投資家限定）

２． 社 債 総 額 金20億円

３． 各 社 債 の 金 額 金１億円

４． 利 率 年1.3パーセント

５． 払 込 金 額 各社債の金額100円につき金100円

６． 償 還 金 額 各社債の金額100円につき金100円

７． 年 限 ２年

８． 償 還 方 法 満期一括償還

９． 払 込 期 日 2021年12月29日

10． 償 還 期 日 2023年12月29日

11. 担 保 及 び 保 証 の 有 無 本社債には担保及び保証は付されておらず、また本社債のために

  特に留保されている資産はない。

12. 財 務 上 の 特 約 担保提供制限条項、純資産額維持条項及び利益維持条項を付す。

13. 財務代理人、発行代理人及び 株式会社みずほ銀行

 支 払 代 理 人

14. 私 募 引 受 人 みずほ証券株式会社

15. 振 替 機 関 株式会社証券保管振替機構

16. 資 金 使 途 当社のメイン事業である分譲事業の成長資金に充当

なお、本社債発行による当社の連結業績に与える影響は、軽微であります。

以上